
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/2 

Warszawa, 27 kwietnia 2023 r. 

 

Biuro Zakupów 

BZzp.261.41.2023.2 

Do Wykonawców 

 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Modernizację wewnętrzną 

magazynu M3 w Leśmierzu” – nr referencyjny BZzp.261.41.2023. 

 

Odpowiedzi na pytania  

 

Zamawiający – Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych – działając na podstawie art. 284 

ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1710 ze zm.) przekazuje odpowiednio treść pytań wykonawców wraz z odpowiedziami 

Zamawiającego na te pytania. 

 

Pytanie nr 1 

„Dzień dobry, Zwracam się z prośbą o wyrażenie zgody na następującą zmianę: Czy 
Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie wymogu w zakresie spełnienia warunku 
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, na następujący: W okresie ostatnich 5 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wykonał co najmniej 2 roboty budowlane polegające na modernizacji/ 
budowie/ przebudowie budynków magazynowych lub przemysłowych o łącznej wartości nie 
mniejszej niż 6 000 000,00 zł brutto, w tym jednej roboty o wartości minimum 4 000 000,00 zł 
brutto.  
Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia warunek określony w SWZ na następujący: 

„w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej 2 roboty budowlane 

polegających na modernizacji/ budowie/ przebudowie budynków magazynowych lub 

przemysłowych o łącznej wartości nie mniejszej niż 6 000 000,00 zł brutto”. 

 

Pytanie nr 2 

„Zwracam się również z kolejnym pytaniem, Czy Zamawiający mógłby udostępnić 

przedmiary w wersji edytowalnej?”  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie udostępni wersji edytowalnej przedmiarów. Załączone Przedmiary należy 

traktować tylko jako dokument pomocniczy. Ofertę należy skalkulować na podstawie całości 

dokumentacji projektowej. Pliki przedmiarów są załączone w formacie pdf, który można 

zaczytać do programu kosztorysowego, np. NORMY. 

 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/2 

Pytanie nr 3 

„Wg opisu przedmiotu zamówienia dotyczacym regałów przedmiotem zamówienia jest 

dostawa regałów do magazynu 3 i 4. Na rzucie magazyn 4 jest wykreślony. Proszę o 

jednoznaczne określenie, że chodzi tylko i wyłącznie o magazyn nr 3?”  

Odpowiedź: 

Postępowanie BZzp.261.41.2023 dotyczy wyłącznie magazynu M3. Dostawa i montaż 

regałów dotyczy tylko magazynu M3. 

 

ZMIANA SWZ  

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1710 z pózn. zm.) zwanej dalej „Pzp” dokonuje 

zmiany SWZ. 

1)  Rozdział V Informacja o warunkach udziału w postępowaniu pkt 2 ppkt 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„Wykonawca spełni warunek, o którym mowa w pkt 1, jeżeli wykaże, że: 

1. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 roboty 

budowlane polegające na modernizacji/ budowie/ przebudowie budynków 

magazynowych lub przemysłowych o łącznej wartości nie mniejszej niż 6 000 000,00 

zł brutto z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania, oraz z 

dokumentami potwierdzającymi, że roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone; 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmiany. 

 

Zamawiający na podstawie art. 286 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1710 z pózn. zm.) zwanej dalej „Pzp” 

udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Wraz z pismem Zamawiający publikuje na platformie zakupowej: 

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

 

 
Dyrektor Biura Zakupów 

(-) Justyna Gdańska 
        (podpis na oryginale)  

 

 

 

 

 


